
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

SOVET NA OP{TINAA0 138.769.000 141.469.000 00 0 0 00 0 0 141.469.000138.769.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 7.719.000 7.719.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.719.000 7.719.000

401 Osnovni plati 812.000 812.000 0 0 0 0 0 0 0 0 812.000812.000

404 Nadomestoci 6.907.000 6.907.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.907.0006.907.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

42 STOKI I USLUGI 1.720.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.720.000 1.720.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 128.430.000 131.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 128.430.000 131.130.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 30.000.000 32.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.700.00030.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

464 Razni transferi 97.330.000 97.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 97.330.00097.330.000

A00 SOVET NA OP{TINA 138.769.000 141.469.000 0 0 0 0 0 0 0 0 138.769.000 141.469.000

A00 SOVET NA OP{TINA 138.769.000 141.469.000 0 0 0 0 0 0 0 0 138.769.000 141.469.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.719.000 7.719.000 0 0 0 0 0 0 7.719.0000 0 7.719.000

401 Osnovni plati 812.000 812.000 0 00 0 0 00 0 812.000 812.000

404 Nadomestoci 6.907.000 6.907.000 0 00 0 0 00 0 6.907.000 6.907.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 900.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 1.720.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 1.720.0000 0 1.720.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 128.430.000 131.130.000 0 0 0 0 0 0 128.430.0000 0 131.130.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 30.000.000 32.700.000 0 00 0 0 00 0 30.000.000 32.700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000

464 Razni transferi 97.330.000 97.330.000 0 00 0 0 00 0 97.330.000 97.330.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

GRADONA^ALNIKD0 4.555.000 4.555.000 00 0 0 00 0 0 4.555.0004.555.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.080.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.080.000 2.080.000

401 Osnovni plati 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 580.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000580.000

42 STOKI I USLUGI 1.775.000 1.775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.775.000 1.775.000

420 Patni i dnevni rashodi 255.000 255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 255.000255.000

423 Materijali i siten inventar 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000220.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

471 Socijalni nadomestoci 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.555.000 4.555.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.555.000 4.555.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.555.000 4.555.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.555.000 4.555.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.080.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 2.080.0000 0 2.080.000

401 Osnovni plati 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 580.000 580.000 0 00 0 0 00 0 580.000 580.000

42 STOKI I USLUGI 1.775.000 1.775.000 0 0 0 0 0 0 1.775.0000 0 1.775.000

420 Patni i dnevni rashodi 255.000 255.000 0 00 0 0 00 0 255.000 255.000

423 Materijali i siten inventar 220.000 220.000 0 00 0 0 00 0 220.000 220.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000

471 Socijalni nadomestoci 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 230.884.782 232.834.782 00 0 0 463.300463.300 0 0 233.298.082231.348.082

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 145.501.000 145.801.000 0 0 0 0 0 0 0 0 145.501.000 145.801.000

401 Osnovni plati 100.237.000 100.537.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.537.000100.237.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 39.064.000 39.064.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.064.00039.064.000

404 Nadomestoci 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.0006.200.000

42 STOKI I USLUGI 58.676.782 60.326.782 0 0 0 0 463.300 463.300 0 0 59.140.082 60.790.082

420 Patni i dnevni rashodi 960.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000960.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.734.000 30.734.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.734.00030.734.000

423 Materijali i siten inventar 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.0002.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.300.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.0003.300.000

425 Dogovorni uslugi 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.0005.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.582.782 9.582.782 0 0 0 0 463.300 463.300 0 0 10.046.0829.046.082

427 Privremeni vrabotuvawa 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.697.000 12.697.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.697.000 12.697.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.379.000 2.379.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.379.0002.379.000

464 Razni transferi 10.318.000 10.318.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.318.00010.318.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.710.000 12.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.710.000 12.710.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.710.000 12.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.710.00012.710.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 230.884.782 232.834.782 0 0 0 0 463300 463300 0 0 231.348.082 233.298.082

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 230.884.782 232.834.782 0 0 0 0 463.300 463.300 0 0 231.348.082 233.298.082

40 PLATI I NADOMESTOCI 145.501.000 145.801.000 0 0 0 0 0 0 145.501.0000 0 145.801.000

401 Osnovni plati 100.237.000 100.537.000 0 00 0 0 00 0 100.237.000 100.537.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 39.064.000 39.064.000 0 00 0 0 00 0 39.064.000 39.064.000

404 Nadomestoci 6.200.000 6.200.000 0 00 0 0 00 0 6.200.000 6.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

42 STOKI I USLUGI 58.676.782 60.326.782 0 0 0 0 0 0 59.140.082463300 463300 60.790.082

420 Patni i dnevni rashodi 960.000 960.000 0 00 0 0 00 0 960.000 960.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.734.000 30.734.000 0 00 0 0 00 0 30.734.000 30.734.000

423 Materijali i siten inventar 2.900.000 2.900.000 0 00 0 0 00 0 2.900.000 2.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.300.000 3.950.000 0 00 0 0 00 0 3.300.000 3.950.000

425 Dogovorni uslugi 5.200.000 5.200.000 0 00 0 0 00 0 5.200.000 5.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.582.782 9.582.782 0 00 0 463.300 0463.300 0 9.046.082 10.046.082

427 Privremeni vrabotuvawa 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0000 0 1.300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.697.000 12.697.000 0 0 0 0 0 0 12.697.0000 0 12.697.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.379.000 2.379.000 0 00 0 0 00 0 2.379.000 2.379.000

464 Razni transferi 10.318.000 10.318.000 0 00 0 0 00 0 10.318.000 10.318.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.710.000 12.710.000 0 0 0 0 0 0 12.710.0000 0 12.710.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.710.000 12.710.000 0 00 0 0 00 0 12.710.000 12.710.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 8.150.000 9.570.000 00 0 0 00 0 0 9.570.0008.150.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 8.150.000 9.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.150.000 9.570.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.550.000 7.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.420.0006.550.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

483 Kupuvawe na mebel 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 8.150.000 9.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.150.000 9.570.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 8.150.000 9.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.150.000 9.570.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.150.000 9.570.000 0 0 0 0 0 0 8.150.0000 0 9.570.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.550.000 7.420.000 0 00 0 0 00 0 6.550.000 7.420.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000

483 Kupuvawe na mebel 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 550.000 0 00 0 0 00 0 0 550.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 2.500.000 2.500.000 00 0 0 00 0 0 2.500.0002.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

425 Dogovorni uslugi 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.0002.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0000 0 2.500.000

425 Dogovorni uslugi 2.300.000 2.300.000 0 00 0 0 00 0 2.300.000 2.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 5.800.000 6.500.000 00 0 0 00 0 0 6.500.0005.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.800.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 6.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.0005.000.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 5.800.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 6.500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 5.800.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 6.500.000

42 STOKI I USLUGI 5.800.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 5.800.0000 0 6.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 5.700.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.700.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 155.080.000 191.646.312 00 0 0 00 0 0 191.646.312155.080.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 155.080.000 191.646.312 0 0 0 0 0 0 0 0 155.080.000 191.646.312

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.0001.640.000

482 Drugi grade`ni objekti 143.140.000 179.706.312 0 0 0 0 0 0 0 0 179.706.312143.140.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.300.000 10.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.00010.300.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

155.080.000 191.646.312 0 0 0 0 0 0 0 0 155.080.000 191.646.312

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)155.080.000 191.646.312 0 0 0 0 0 0 0 0 155.080.000 191.646.312

48 KAPITALNI RASHODI 155.080.000 191.646.312 0 0 0 0 0 0 155.080.0000 0 191.646.312

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.640.000 1.640.000 0 00 0 0 00 0 1.640.000 1.640.000

482 Drugi grade`ni objekti 143.140.000 179.706.312 0 00 0 0 00 0 143.140.000 179.706.312

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.300.000 10.300.000 0 00 0 0 00 0 10.300.000 10.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 10.660.000 10.660.000 00 0 0 7.885.0007.885.000 0 0 18.545.00018.545.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 1.545.000 1.545.000 0 0 4.245.000 4.245.000

425 Dogovorni uslugi 600.000 600.000 0 0 0 0 1.545.000 1.545.000 0 0 2.145.0002.145.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.0002.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.420.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.420.000 2.420.000

464 Razni transferi 2.420.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.420.0002.420.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.540.000 5.540.000 0 0 0 0 6.340.000 6.340.000 0 0 11.880.000 11.880.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.540.000 5.540.000 0 0 0 0 6.340.000 6.340.000 0 0 11.880.00011.880.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 10.660.000 10.660.000 0 0 0 0 7885000 7885000 0 0 18.545.000 18.545.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 10.660.000 10.660.000 0 0 0 0 7.885.000 7.885.000 0 0 18.545.000 18.545.000

42 STOKI I USLUGI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 4.245.0001545000 1545000 4.245.000

425 Dogovorni uslugi 600.000 600.000 0 00 0 1.545.000 01.545.000 0 2.145.000 2.145.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 2.100.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 2.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.420.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 2.420.0000 0 2.420.000

464 Razni transferi 2.420.000 2.420.000 0 00 0 0 00 0 2.420.000 2.420.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.540.000 5.540.000 0 0 0 0 0 0 11.880.0006340000 6340000 11.880.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.540.000 5.540.000 0 00 0 6.340.000 06.340.000 0 11.880.000 11.880.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 13.500.000 13.500.000 00 0 0 19.713.00019.713.000 0 0 33.213.00033.213.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

464 Razni transferi 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.0003.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.500.000 8.500.000 0 0 0 0 19.713.000 19.713.000 0 0 28.213.000 28.213.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 17.615.000 17.615.000 0 0 23.415.00023.415.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.098.000 2.098.000 0 0 4.798.0004.798.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 19713000 19713000 0 0 33.213.000 33.213.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 19.713.000 19.713.000 0 0 33.213.000 33.213.000

42 STOKI I USLUGI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 1.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 3.200.0000 0 3.200.000

464 Razni transferi 3.200.000 3.200.000 0 00 0 0 00 0 3.200.000 3.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 28.213.00019713000 19713000 28.213.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.800.000 5.800.000 0 00 0 17.615.000 017.615.000 0 23.415.000 23.415.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.700.000 2.700.000 0 00 0 2.098.000 02.098.000 0 4.798.000 4.798.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 600.000 600.000 00 0 0 00 0 0 600.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 130.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

48 KAPITALNI RASHODI 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 470.000

482 Drugi grade`ni objekti 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000470.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.0000 0 130.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 470.0000 0 470.000

482 Drugi grade`ni objekti 470.000 470.000 0 00 0 0 00 0 470.000 470.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 87.650.000 94.650.000 00 0 0 00 0 0 94.650.00087.650.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 87.650.000 94.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 87.650.000 94.650.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 87.350.000 94.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 94.350.00087.350.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 87.650.000 94.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 87.650.000 94.650.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 87.650.000 94.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 87.650.000 94.650.000

42 STOKI I USLUGI 87.650.000 94.650.000 0 0 0 0 0 0 87.650.0000 0 94.650.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 87.350.000 94.350.000 0 00 0 0 00 0 87.350.000 94.350.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 14.232.072 17.732.072 00 0 0 00 0 0 17.732.07214.232.072

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 14.232.072 17.732.072 0 0 0 0 0 0 0 0 14.232.072 17.732.072

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.232.072 17.732.072 0 0 0 0 0 0 0 0 17.732.07214.232.072

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.232.072 17.732.072 0 0 0 0 0 0 0 0 14.232.072 17.732.072

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.232.072 17.732.072 0 0 0 0 0 0 0 0 14.232.072 17.732.072

42 STOKI I USLUGI 14.232.072 17.732.072 0 0 0 0 0 0 14.232.0720 0 17.732.072

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.232.072 17.732.072 0 00 0 0 00 0 14.232.072 17.732.072



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 8.300.000 8.300.000 00 0 0 00 0 0 8.300.0008.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8.300.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.300.000 8.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.0007.500.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

8.300.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.300.000 8.300.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT8.300.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.300.000 8.300.000

42 STOKI I USLUGI 8.300.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 8.300.0000 0 8.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.500.000 7.500.000 0 00 0 0 00 0 7.500.000 7.500.000

425 Dogovorni uslugi 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 10.756.536 14.256.536 00 0 0 00 0 0 14.256.53610.756.536

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.756.536 14.256.536 0 0 0 0 0 0 0 0 10.756.536 14.256.536

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.206.536 12.706.536 0 0 0 0 0 0 0 0 12.706.5369.206.536

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.756.536 14.256.536 0 0 0 0 0 0 0 0 10.756.536 14.256.536

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.756.536 14.256.536 0 0 0 0 0 0 0 0 10.756.536 14.256.536

42 STOKI I USLUGI 10.756.536 14.256.536 0 0 0 0 0 0 10.756.5360 0 14.256.536

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.206.536 12.706.536 0 00 0 0 00 0 9.206.536 12.706.536

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 8.630.000 9.530.000 00 0 0 00 0 0 9.530.0008.630.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8.630.000 9.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.630.000 9.530.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.0003.300.000

425 Dogovorni uslugi 3.230.000 3.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.230.0003.230.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0002.100.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 8.630.000 9.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.630.000 9.530.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 8.630.000 9.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.630.000 9.530.000

42 STOKI I USLUGI 8.630.000 9.530.000 0 0 0 0 0 0 8.630.0000 0 9.530.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.300.000 3.300.000 0 00 0 0 00 0 3.300.000 3.300.000

425 Dogovorni uslugi 3.230.000 3.230.000 0 00 0 0 00 0 3.230.000 3.230.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 3.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 5.500.000 6.450.000 00 0 0 00 0 0 6.450.0005.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.500.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.0005.500.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.500.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.450.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.500.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 6.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.500.000 6.450.000 0 0 0 0 0 0 5.500.0000 0 6.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 6.450.000 0 00 0 0 00 0 5.500.000 6.450.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 7.950.000 7.950.000 00 0 0 00 0 0 7.950.0007.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.950.000 5.950.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.950.0005.950.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 7.950.000 7.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.950.000 7.950.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 7.950.000 7.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.950.000 7.950.000

42 STOKI I USLUGI 5.950.000 5.950.000 0 0 0 0 0 0 5.950.0000 0 5.950.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.950.000 5.950.000 0 00 0 0 00 0 5.950.000 5.950.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 7.500.000 8.400.000 00 0 0 00 0 0 8.400.0007.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.500.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 8.400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.0003.500.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 7.500.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 8.400.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 7.500.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 8.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.500.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 7.500.0000 0 8.400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 4.400.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 4.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 530.000 530.000 00 0 0 00 0 0 530.000530.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

482 Drugi grade`ni objekti 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000530.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

48 KAPITALNI RASHODI 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 530.0000 0 530.000

482 Drugi grade`ni objekti 530.000 530.000 0 00 0 0 00 0 530.000 530.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 10.950.000 15.000.000 00 0 0 00 0 0 15.000.00010.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.950.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.950.000 15.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 3.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.730.0003.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.950.000 11.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.270.0007.950.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 10.950.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.950.000 15.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 10.950.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.950.000 15.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.950.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 10.950.0000 0 15.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 3.730.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.730.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.950.000 11.270.000 0 00 0 0 00 0 7.950.000 11.270.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 12.757.500 13.145.500 00 0 0 00 0 0 13.145.50012.757.500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 12.500 12.500 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500 12.500

401 Osnovni plati 12.500 12.500 0 0 0 0 0 0 0 0 12.50012.500

42 STOKI I USLUGI 4.760.000 4.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.760.000 4.870.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.610.0004.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.985.000 8.263.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.985.000 8.263.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.105.000 4.135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.135.0004.105.000

464 Razni transferi 3.880.000 4.128.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.128.0003.880.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 12.757.500 13.145.500 0 0 0 0 0 0 0 0 12.757.500 13.145.500

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 12.757.500 13.145.500 0 0 0 0 0 0 0 0 12.757.500 13.145.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.500 12.500 0 0 0 0 0 0 12.5000 0 12.500

401 Osnovni plati 12.500 12.500 0 00 0 0 00 0 12.500 12.500

42 STOKI I USLUGI 4.760.000 4.870.000 0 0 0 0 0 0 4.760.0000 0 4.870.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

425 Dogovorni uslugi 4.500.000 4.610.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 4.610.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.985.000 8.263.000 0 0 0 0 0 0 7.985.0000 0 8.263.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.105.000 4.135.000 0 00 0 0 00 0 4.105.000 4.135.000

464 Razni transferi 3.880.000 4.128.000 0 00 0 0 00 0 3.880.000 4.128.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

SPORT I REKREACIJAL0 61.880.000 65.335.000 00 0 0 00 0 0 65.335.00061.880.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6.560.000 6.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.560.000 6.560.000

425 Dogovorni uslugi 6.560.000 6.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.560.0006.560.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 55.320.000 58.775.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.320.000 58.775.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.0001.350.000

463 Transferi do nevladini organizacii 42.580.000 44.555.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.555.00042.580.000

464 Razni transferi 11.390.000 12.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.870.00011.390.000

L00 SPORT I REKREACIJA 61.880.000 65.335.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.880.000 65.335.000

L00 SPORT I REKREACIJA 61.880.000 65.335.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.880.000 65.335.000

42 STOKI I USLUGI 6.560.000 6.560.000 0 0 0 0 0 0 6.560.0000 0 6.560.000

425 Dogovorni uslugi 6.560.000 6.560.000 0 00 0 0 00 0 6.560.000 6.560.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 55.320.000 58.775.000 0 0 0 0 0 0 55.320.0000 0 58.775.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.350.000 1.350.000 0 00 0 0 00 0 1.350.000 1.350.000

463 Transferi do nevladini organizacii 42.580.000 44.555.000 0 00 0 0 00 0 42.580.000 44.555.000

464 Razni transferi 11.390.000 12.870.000 0 00 0 0 00 0 11.390.000 12.870.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 475.000 475.000 00 0 0 00 0 0 475.000475.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 475.000 475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.000 475.000

482 Drugi grade`ni objekti 475.000 475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.000475.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 475.000 475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.000 475.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 475.000 475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 475.000 475.000

48 KAPITALNI RASHODI 475.000 475.000 0 0 0 0 0 0 475.0000 0 475.000

482 Drugi grade`ni objekti 475.000 475.000 0 00 0 0 00 0 475.000 475.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 32.678.000 33.515.500 3.972.0573.972.057 360.703.000 378.937.815 4.104.8974.104.897 0 0 420.530.269401.457.954

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 352.000.000 359.427.815 0 0 0 0 352.000.000 359.427.815

401 Osnovni plati 0 0 0 0 253.440.000 254.600.000 0 0 0 0 254.600.000253.440.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 98.560.000 98.727.815 0 0 0 0 98.727.81598.560.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 6.100.000 0 0 0 0 6.100.0000

42 STOKI I USLUGI 23.273.000 24.110.500 3.972.057 3.972.057 8.603.000 17.430.000 4.104.897 4.104.897 0 0 39.952.954 49.617.454

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 122.000 122.000 0 0 0 0 0 0 122.000122.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.000.000 14.067.000 300.557 300.557 6.000.000 12.130.000 0 0 0 0 26.497.55720.300.557

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.195.000 1.195.000 1.450.000 1.662.000 30.000 30.000 0 0 2.887.0002.675.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 900.000 953.000 953.000 150.000 570.000 0 0 0 0 2.423.0001.703.000

425 Dogovorni uslugi 4.873.000 5.343.500 927.500 927.500 403.000 2.368.000 4.024.897 4.024.897 0 0 12.663.89710.228.397

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 474.000 474.000 600.000 700.000 50.000 50.000 0 0 1.224.0001.124.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.0003.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.405.000 9.405.000 0 0 100.000 2.080.000 0 0 0 0 9.505.000 11.485.000

464 Razni transferi 9.405.000 9.405.000 0 0 100.000 2.080.000 0 0 0 0 11.485.0009.505.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.678.000 33.515.500 3.972.057 3.972.057 360.703.000 378.937.815 4104897 4104897 0 0 401.457.954 420.530.269

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.678.000 33.515.500 3.972.057 3.972.057 360.703.000 378.937.815 4.104.897 4.104.897 0 0 401.457.954 420.530.269

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 352.000.000 359.427.815 0 0 352.000.0000 0 359.427.815

401 Osnovni plati 0 0 0 253.440.0000 254.600.000 0 00 0 253.440.000 254.600.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 98.560.0000 98.727.815 0 00 0 98.560.000 98.727.815

404 Nadomestoci 0 0 0 00 6.100.000 0 00 0 0 6.100.000

42 STOKI I USLUGI 23.273.000 24.110.500 3.972.057 3.972.057 8.603.000 17.430.000 0 0 39.952.9544104897 4104897 49.617.454

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 122.000 0122.000 0 0 00 0 122.000 122.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.000.000 14.067.000 300.557 6.000.000300.557 12.130.000 0 00 0 20.300.557 26.497.557

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.195.000 1.450.0001.195.000 1.662.000 30.000 030.000 0 2.675.000 2.887.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 900.000 953.000 150.000953.000 570.000 0 00 0 1.703.000 2.423.000

425 Dogovorni uslugi 4.873.000 5.343.500 927.500 403.000927.500 2.368.000 4.024.897 04.024.897 0 10.228.397 12.663.897

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 474.000 600.000474.000 700.000 50.000 050.000 0 1.124.000 1.224.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.800.000 3.800.000 0 00 0 0 00 0 3.800.000 3.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.405.000 9.405.000 0 0 100.000 2.080.000 0 0 9.505.0000 0 11.485.000

464 Razni transferi 9.405.000 9.405.000 0 100.0000 2.080.000 0 00 0 9.505.000 11.485.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 2.942.000 2.958.000 3.301.8003.301.800 180.000.000 195.762.474 9.992.5289.992.528 0 0 212.014.802196.236.328

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 130.750.000 130.350.000 0 0 0 0 130.750.000 130.350.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 92.125.000 92.250.000 0 0 0 0 92.250.00092.125.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 35.700.000 35.900.000 0 0 0 0 35.900.00035.700.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.925.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.0002.925.000

42 STOKI I USLUGI 384.000 400.000 3.201.800 3.201.800 36.650.000 34.562.474 9.992.528 9.992.528 0 0 50.228.328 48.156.802

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 194.000 194.000 0 0 0 0 0 0 194.000194.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 231.000 231.000 9.000.000 7.500.000 0 0 0 0 7.731.0009.231.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 867.800 867.800 1.300.000 1.360.000 0 0 0 0 2.227.8002.167.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 230.000 230.000 550.000 1.605.000 0 0 0 0 1.835.000780.000

425 Dogovorni uslugi 384.000 400.000 1.005.000 1.005.000 25.400.000 23.497.474 9.992.528 9.992.528 0 0 34.895.00236.781.528

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 674.000 674.000 400.000 600.000 0 0 0 0 1.274.0001.074.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.558.000 2.558.000 100.000 100.000 900.000 1.450.000 0 0 0 0 3.558.000 4.108.000

464 Razni transferi 2.558.000 2.558.000 100.000 100.000 900.000 1.450.000 0 0 0 0 4.108.0003.558.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 11.700.000 29.400.000 0 0 0 0 11.700.000 29.400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 900.000 3.900.000 0 0 0 0 3.900.000900.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000300.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 10.500.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.00010.500.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.0000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2.942.000 2.958.000 3.301.800 3.301.800 180.000.000 195.762.474 9992528 9992528 0 0 196.236.328 212.014.802

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2.942.000 2.958.000 3.301.800 3.301.800 180.000.000 195.762.474 9.992.528 9.992.528 0 0 196.236.328 212.014.802

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 130.750.000 130.350.000 0 0 130.750.0000 0 130.350.000

401 Osnovni plati 0 0 0 92.125.0000 92.250.000 0 00 0 92.125.000 92.250.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 35.700.0000 35.900.000 0 00 0 35.700.000 35.900.000

404 Nadomestoci 0 0 0 2.925.0000 2.200.000 0 00 0 2.925.000 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 384.000 400.000 3.201.800 3.201.800 36.650.000 34.562.474 0 0 50.228.3289992528 9992528 48.156.802

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 194.000 0194.000 0 0 00 0 194.000 194.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 231.000 9.000.000231.000 7.500.000 0 00 0 9.231.000 7.731.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 867.800 1.300.000867.800 1.360.000 0 00 0 2.167.800 2.227.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 230.000 550.000230.000 1.605.000 0 00 0 780.000 1.835.000

425 Dogovorni uslugi 384.000 400.000 1.005.000 25.400.0001.005.000 23.497.474 9.992.528 09.992.528 0 36.781.528 34.895.002

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 674.000 400.000674.000 600.000 0 00 0 1.074.000 1.274.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.558.000 2.558.000 100.000 100.000 900.000 1.450.000 0 0 3.558.0000 0 4.108.000

464 Razni transferi 2.558.000 2.558.000 100.000 900.000100.000 1.450.000 0 00 0 3.558.000 4.108.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 11.700.000 29.400.000 0 0 11.700.0000 0 29.400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 900.0000 3.900.000 0 00 0 900.000 3.900.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 300.0000 500.000 0 00 0 300.000 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 10.500.0000 23.000.000 0 00 0 10.500.000 23.000.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 2.000.000 0 00 0 0 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 96.656.000 97.484.000 1.040.0001.040.000 0 0 00 0 0 98.524.00097.696.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 96.656.000 97.484.000 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 97.696.000 98.524.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.469.000 1.497.000 725.000 725.000 0 0 0 0 0 0 2.222.0002.194.000

481 Grade`ni objekti 1.422.016 1.422.016 0 0 0 0 0 0 0 0 1.422.0161.422.016

482 Drugi grade`ni objekti 93.764.984 94.564.984 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 94.604.98493.804.984

483 Kupuvawe na mebel 0 0 275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 275.000275.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 96.656.000 97.484.000 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 97.696.000 98.524.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 96.656.000 97.484.000 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 97.696.000 98.524.000

48 KAPITALNI RASHODI 96.656.000 97.484.000 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 97.696.0000 0 98.524.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.469.000 1.497.000 725.000 0725.000 0 0 00 0 2.194.000 2.222.000

481 Grade`ni objekti 1.422.016 1.422.016 0 00 0 0 00 0 1.422.016 1.422.016

482 Drugi grade`ni objekti 93.764.984 94.564.984 40.000 040.000 0 0 00 0 93.804.984 94.604.984

483 Kupuvawe na mebel 0 0 275.000 0275.000 0 0 00 0 275.000 275.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 1.303.0001.303.000 0 0 00 0 0 1.303.0001.303.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.303.000 1.303.000 0 0 0 0 0 0 1.303.000 1.303.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 628.000 628.000 0 0 0 0 0 0 628.000628.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 1.303.000 1.303.000 0 0 0 0 0 0 1.303.000 1.303.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 1.303.000 1.303.000 0 0 0 0 0 0 1.303.000 1.303.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.303.000 1.303.000 0 0 0 0 1.303.0000 0 1.303.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 628.000 0628.000 0 0 00 0 628.000 628.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 500.000 0500.000 0 0 00 0 500.000 500.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 75.000 075.000 0 0 00 0 75.000 75.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 2.923.806 2.923.806 00 0 0 00 0 0 2.923.8062.923.806

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 739.932 739.932 0 0 0 0 0 0 0 0 739.932 739.932

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 369.000 369.000 0 0 0 0 0 0 0 0 369.000369.000

425 Dogovorni uslugi 152.220 152.220 0 0 0 0 0 0 0 0 152.220152.220

426 Drugi tekovni rashodi 218.712 218.712 0 0 0 0 0 0 0 0 218.712218.712

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.183.874 2.183.874 0 0 0 0 0 0 0 0 2.183.874 2.183.874

463 Transferi do nevladini organizacii 2.183.874 2.183.874 0 0 0 0 0 0 0 0 2.183.8742.183.874

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.923.806 2.923.806 0 0 0 0 0 0 0 0 2.923.806 2.923.806

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.923.806 2.923.806 0 0 0 0 0 0 0 0 2.923.806 2.923.806

42 STOKI I USLUGI 739.932 739.932 0 0 0 0 0 0 739.9320 0 739.932

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 369.000 369.000 0 00 0 0 00 0 369.000 369.000

425 Dogovorni uslugi 152.220 152.220 0 00 0 0 00 0 152.220 152.220

426 Drugi tekovni rashodi 218.712 218.712 0 00 0 0 00 0 218.712 218.712

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.183.874 2.183.874 0 0 0 0 0 0 2.183.8740 0 2.183.874

463 Transferi do nevladini organizacii 2.183.874 2.183.874 0 00 0 0 00 0 2.183.874 2.183.874



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 4.880.000 3.980.000 00 0 0 00 0 0 3.980.0004.880.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.150.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 3.250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.400.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0002.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 730.000

464 Razni transferi 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000730.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.880.000 3.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.880.000 3.980.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4.880.000 3.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.880.000 3.980.000

42 STOKI I USLUGI 4.150.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 4.150.0000 0 3.250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.400.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 2.400.000 1.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 730.000 730.000 0 0 0 0 0 0 730.0000 0 730.000

464 Razni transferi 730.000 730.000 0 00 0 0 00 0 730.000 730.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 6.411.200 6.875.200 00 0 0 1.322.5001.322.500 0 0 8.197.7007.733.700

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

401 Osnovni plati 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 1.322.500 1.322.500 0 0 1.322.500 1.322.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.322.500 1.322.500 0 0 1.322.5001.322.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.235.200 6.699.200 0 0 0 0 0 0 0 0 6.235.200 6.699.200

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 2.464.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.464.0002.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.490.000 2.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.490.0002.490.000

464 Razni transferi 1.745.200 1.745.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.745.2001.745.200

47 SOCIJALNI BENEFICII 96.000 96.000 0 0 0 0 0 0 0 0 96.000 96.000

471 Socijalni nadomestoci 96.000 96.000 0 0 0 0 0 0 0 0 96.00096.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 6.411.200 6.875.200 0 0 0 0 1322500 1322500 0 0 7.733.700 8.197.700

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 6.411.200 6.875.200 0 0 0 0 1.322.500 1.322.500 0 0 7.733.700 8.197.700

40 PLATI I NADOMESTOCI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.0000 0 80.000

401 Osnovni plati 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 1.322.5001322500 1322500 1.322.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 1.322.500 01.322.500 0 1.322.500 1.322.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.235.200 6.699.200 0 0 0 0 0 0 6.235.2000 0 6.699.200

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 2.464.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.464.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.490.000 2.490.000 0 00 0 0 00 0 2.490.000 2.490.000

464 Razni transferi 1.745.200 1.745.200 0 00 0 0 00 0 1.745.200 1.745.200

47 SOCIJALNI BENEFICII 96.000 96.000 0 0 0 0 0 0 96.0000 0 96.000

471 Socijalni nadomestoci 96.000 96.000 0 00 0 0 00 0 96.000 96.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

DETSKI GRADINKIV1 11.500.000 9.660.000 17.461.90817.461.908 67.741.000 77.557.670 00 0 0 104.679.57896.702.908

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 61.958.936 65.649.170 0 0 0 0 61.958.936 65.649.170

401 Osnovni plati 0 0 0 0 43.744.944 46.385.939 0 0 0 0 46.385.93943.744.944

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 16.959.992 18.022.039 0 0 0 0 18.022.03916.959.992

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.254.000 1.241.192 0 0 0 0 1.241.1921.254.000

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 8.160.000 17.461.908 17.461.908 5.418.164 9.569.994 0 0 0 0 32.880.072 35.191.902

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 43.100 43.100 5.418.164 7.401.400 0 0 0 0 7.444.5005.461.264

423 Materijali i siten inventar 0 0 14.724.008 14.724.008 0 0 0 0 0 0 14.724.00814.724.008

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 881.520 881.520 0 0 0 0 0 0 881.520881.520

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.433.280 1.433.280 0 0 0 0 0 0 1.433.2801.433.280

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 360.000360.000

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 8.160.000 0 0 0 2.168.594 0 0 0 0 10.328.59410.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 363.900 467.864 0 0 0 0 1.863.900 1.967.864

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 363.900 467.864 0 0 0 0 1.967.8641.863.900

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 1.870.642 0 0 0 0 0 1.870.642

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 1.870.642 0 0 0 0 1.870.6420

V10 DETSKI GRADINKI 11.500.000 9.660.000 17.461.908 17.461.908 67.741.000 77.557.670 0 0 0 0 96.702.908 104.679.578

V10 DETSKI GRADINKI 11.500.000 9.660.000 17.461.908 17.461.908 67.741.000 77.557.670 0 0 0 0 96.702.908 104.679.578

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 61.958.936 65.649.170 0 0 61.958.9360 0 65.649.170

401 Osnovni plati 0 0 0 43.744.9440 46.385.939 0 00 0 43.744.944 46.385.939

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 16.959.9920 18.022.039 0 00 0 16.959.992 18.022.039

404 Nadomestoci 0 0 0 1.254.0000 1.241.192 0 00 0 1.254.000 1.241.192

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 8.160.000 17.461.908 17.461.908 5.418.164 9.569.994 0 0 32.880.0720 0 35.191.902

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 020.000 0 0 00 0 20.000 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 43.100 5.418.16443.100 7.401.400 0 00 0 5.461.264 7.444.500

423 Materijali i siten inventar 0 0 14.724.008 014.724.008 0 0 00 0 14.724.008 14.724.008

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 881.520 0881.520 0 0 00 0 881.520 881.520

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.433.280 01.433.280 0 0 00 0 1.433.280 1.433.280

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 360.000 0360.000 0 0 00 0 360.000 360.000

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 8.160.000 0 00 2.168.594 0 00 0 10.000.000 10.328.594



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 363.900 467.864 0 0 1.863.9000 0 1.967.864

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 363.9000 467.864 0 00 0 1.863.900 1.967.864

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 1.870.642 0 0 00 0 1.870.642

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 1.870.642 0 00 0 0 1.870.642



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 2.445.3433.651.000 0 0 00 0 0 2.445.3433.651.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.651.000 2.445.343 0 0 0 0 0 0 3.651.000 2.445.343

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.491.000 184.343 0 0 0 0 0 0 184.3431.491.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000600.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.560.000 1.861.000 0 0 0 0 0 0 1.861.0001.560.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 3.651.000 2.445.343 0 0 0 0 0 0 3.651.000 2.445.343

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 3.651.000 2.445.343 0 0 0 0 0 0 3.651.000 2.445.343

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 3.651.000 2.445.343 0 0 0 0 3.651.0000 0 2.445.343

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.491.000 0184.343 0 0 00 0 1.491.000 184.343

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 600.000 0400.000 0 0 00 0 600.000 400.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.560.000 01.861.000 0 0 00 0 1.560.000 1.861.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 34.459.104 35.039.104 00 5.614.000 5.614.000 00 0 0 40.653.10440.073.104

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 32.138.604 32.138.604 0 0 5.614.000 5.614.000 0 0 0 0 37.752.604 37.752.604

401 Osnovni plati 22.372.000 22.372.000 0 0 3.340.000 3.849.500 0 0 0 0 26.221.50025.712.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.666.604 8.666.604 0 0 2.274.000 1.764.500 0 0 0 0 10.431.10410.940.604

404 Nadomestoci 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

42 STOKI I USLUGI 1.470.500 1.470.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.500 1.470.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 760.500 760.500 0 0 0 0 0 0 0 0 760.500760.500

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 850.000 1.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 1.430.000

464 Razni transferi 850.000 1.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.430.000850.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 34.459.104 35.039.104 0 0 5.614.000 5.614.000 0 0 0 0 40.073.104 40.653.104

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 34.459.104 35.039.104 0 0 5.614.000 5.614.000 0 0 0 0 40.073.104 40.653.104

40 PLATI I NADOMESTOCI 32.138.604 32.138.604 0 0 5.614.000 5.614.000 0 0 37.752.6040 0 37.752.604

401 Osnovni plati 22.372.000 22.372.000 0 3.340.0000 3.849.500 0 00 0 25.712.000 26.221.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.666.604 8.666.604 0 2.274.0000 1.764.500 0 00 0 10.940.604 10.431.104

404 Nadomestoci 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000

42 STOKI I USLUGI 1.470.500 1.470.500 0 0 0 0 0 0 1.470.5000 0 1.470.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 760.500 760.500 0 00 0 0 00 0 760.500 760.500

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 850.000 1.430.000 0 0 0 0 0 0 850.0000 0 1.430.000

464 Razni transferi 850.000 1.430.000 0 00 0 0 00 0 850.000 1.430.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.799.702.1040 0 1.689.128.99043.481.22543.481.225657.871.95929.524.1081.068.824.8121.000.860.000 30.729.765 614.058.000

RODOVA EDNAKVOSTX1 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 75.000

425 Dogovorni uslugi 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.00075.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 425.000 425.000 0 0 0 0 0 0 0 0 425.000 425.000

463 Transferi do nevladini organizacii 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

464 Razni transferi 405.000 405.000 0 0 0 0 0 0 0 0 405.000405.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 75.0000 0 75.000

425 Dogovorni uslugi 75.000 75.000 0 00 0 0 00 0 75.000 75.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 425.000 425.000 0 0 0 0 0 0 425.0000 0 425.000

463 Transferi do nevladini organizacii 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 405.000 405.000 0 00 0 0 00 0 405.000 405.000


